
UCHWAŁA NR 565/XXVII/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 4 października 2013 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 459/XXIII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 marca 2013 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Węgliniec w 2013 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz.594) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jedn. 
Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W załączniku do uchwały nr 459/XXIII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Węgliniec w 2013 roku wprowadza się następującą zmianę: 

1) w Rozdziale III Opieka nad zwierzętami zmienia się treść § 5 ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 
"Dzierżawca lub zarządca obwodu łowieckiego może podjąć działania zapobiegające wałęsaniu się psów na 
terenie obwodu poprzez odłowienie psa i dostarczenie go właścicielowi, a jeżeli ustalenie tej osoby nie jest 
możliwe dostarczenie go do schroniska dla zwierząt."

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Pismem nr Pa 83/13 z dnia 28 sierpnia 2013 r. Prokurator Rejonowy w Zgorzelcu wniósł o dokonanie zmian 
w Rozdziale III § 5 ust. 8 załącznika do uchwały nr 459/XXIII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 marca 
2013 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Węgliniec w 2013 roku. W świetle pisma Prokuratora Rejonowego wprowadzenie 
zmiany jest zasadne.

Id: C4F6D345-7836-4D08-8FEA-C0099D7318CC. Podpisany Strona 1




